



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS

Relatório de Ata de Registro de Preço

Nº Ata: 0009

Data Ass.: 25/03/2019

Vigência: 25/03/2019 até 24/03/2020

FORNECEDOR: LIMP NORTE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA **CNPJ:** 18.475.568/0001-24

ENDEREÇO: RUA SANTA EFIGENIA, 501, Bairro: MORRINHOS, MONTES CLAROS - MG /Tel.: () -

Nº Processo: 11 - 6 / 2019

Modalidade: Pregão Presencial

Valor Total: R\$ 58.951,50

OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE LAGOA DOS PATOS/MG

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
19021 1	ACIDO MURIATICO ; 1 LITRO; CLARIX	Unidade	500,0000	4,5000	2.250,00
19020 4	BALDE DE PLASTICO ; PRETO COM CAPACIDADE DE 12 LITROS; TERRAPLAST	Unidade	150,0000	6,7500	1.012,50
19019 9	BOTA DE BORRACHA ; BRANCA; PEGA FORT	Unidade	200,0000	38,5000	7.700,00
19024 5	CESTO ; PLASTICO TELADO PARA LIXO CAPACIDADE 6,5 LITRO; ARQPLAST	Unidade	110,0000	4,3000	473,00
19024 8	CESTO PLASTICO COM TAMPA ; COM CAPACIDADE DE 50 LITROS; ARQPLAST	Unidade	15,0000	33,0000	495,00
19022 1	COPO DESCRTAVEL 200 ML ; PACOTE COM 100 UNIDADES; COPOPLAST	Pacote	1.000,0000	3,4000	3.400,00
19022 0	DESINFETANTE ; 2 LITROS; VOREL	Unidade	2.000,0000	3,4900	6.980,00
19023 2	ESPONJA DE LIMPEZA ; DUPLA FACE; BETTANIN	Unidade	1.100,0000	0,8700	957,00
19020 0	LIMPA ALUMINIO ; 500 ML; POLYLAR	Unidade	700,0000	2,0000	1.400,00
19025 0	LUVA PLASTICA DESCARTAVEL ; EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM ESPESSURA DE 0,02 MICRA INDIVIDUAL ESTERIL AMBIDESTRA TRANSPARENTE PACOTE COM 100 UNIDADES; VOLK	Pacote	20,0000	4,2000	84,00
19019 0	PAPEL HIGIENICO ; BRANCO PICOTADO FOLHAS SIMPLES 100% FIBRAS NATURAIS 60M PACOTE COM 04 UNIDADES; PAPOULA	Pacote	2.000,0000	4,1500	8.300,00
19019 3	PAPEL TOALHA ROLO COM 4 UNIDADES ; ; SOCIAL	Pacote	200,0000	4,2500	850,00
19020 5	RODO RESISTENTE ; 02 BORRACHAS 40 CM CABO 1,20 METRO; V.PRISCILA	Unidade	200,0000	6,7500	1.350,00
19018 9	SABAO DE BARRA AZUL ; SABAO BASE DE SODIO, EDTA, ACIDO ETILENO HIDROXI DISFOSFONICO, CLORETO DE SODIO, GLICERINA CARBONATO DE CALCIO, CARBONATO DE SODIO, ACIDO 4,4 DIAMINO E ESTILBENO 2,2 DISSULFONICO, PIGMENTO ESSENCIA E AGUA 200GR; MAIRA	Unidade	4.000,0000	1,2300	4.920,00
19019 7	SABAO EM PO ; CAIXA COM 500 GRAMAS; KLIP	Unidade	2.000,0000	3,3900	6.780,00
19024 7	SACO DE PLASTICO PARA LIXO 8 MICRAS 100 LITROS ; ; DIPLAL	QUILO	1.500,0000	8,0000	12.000,00

